
Znáte uhlíkovou stopu vaší společnosti

Plánujete opatření na její snížení

Od Komerční banky můžete získat financování opatření na snížení uhlíkové stopy

Financujeme vaše 
udržitelné podnikání  
Získejte zvýhodněné financování pro vaše udržitelné projekty.

Leták je optimalizovaný pro čtení v elektronických
formátech. Chraňte přírodu a netiskněte jej.

Green Loan – Zelený úvěr
–    Investice do environmentálně šetrných staveb, obnovitelných zdrojů energie,  

projektů v oblasti nakládání s vodou či odpady.

–    Možnost zvýhodnění úrokové sazby.

Úvěr vázaný na cíle udržitelnosti 
–    Úvěr, který není účelově vázán, ale zároveň je propojen na plnění cílů v oblasti  

udržitelnosti, třeba na snížení uhlíkové stopy.

–    Při splnění cílů udržitelnosti bonus v podobě nižší úrokové sazby.

Fotovoltaika za korunu 
–    0 vstupních investic pro instalaci fotovoltaické elektrárny.

–    Instalace na klíč včetně potřebných administrativních záležitostí a povolení.

–    Po celou dobu splácení fotovoltaické elektrárny je zajištěn potřebný servis.

Program ELENA 
–    Zvýhodněné energetické a dotační poradenství spolufinancované Evropskou investiční 

bankou při rekonstrukci staveb a modernizaci technologií.

–    Až 90% sleva na přípravu úsporných projektů.

Chci financování

https://www.kb.cz/cs/korporace-a-instituce/uvery-a-financovani/udrzitelne-financovani

